増 減 額（Ｂ－Ａ） 97

－        %

68

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ９８６７）
問合せ先

四半期純利益

平成26年３月期第２四半期累計期間の
業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

54

272.0     %

平成２５年１１月８日

ソ レ キ ア 株 式 会 社会社名

電話 ０３－３７３２－１１３２

代表者名 代表取締役社長 小林義和

25(平成25年５月10日 発表）

実　　　　績（Ｂ）

△135

9,765 93

(ご参考）前期第２四半期実績

5.82122 54

百万円 円銭
0.00

　平成25年５月10日に公表した平成26年３月期第２四半期累計期間（平成25年４月１日～平成25年９月30日）の業績予想値と本日公表し

た実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

経 常 利 益

百万円 百万円 百万円

記

営 業 利 益

平成26年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値との差異（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

１株当たり

●業績予想の修正について

各 位

前回発表予想（Ａ)
9,900 25 0

経理部長 宮崎雅司役職・氏名

四半期純利益
売　上　高

△1.4     388.0     増　　　減　　　率 % %

%

77

%%

124 56

94

418,747

48

95

65

実　　　　績（Ｂ）

% 216.7

9,678

(平成25年５月10日 発表）
前回発表予想（Ａ)

（平成25年３月期第２四半期）
(ご参考）前期第２四半期実績

8

313.3     －

増 減 額（Ｂ－Ａ） △122

（平成25年３月期第２四半期）

増　　　減　　　率 △1.2

8,670
(ご参考）前期第２四半期実績

業績予想の修正理由

6

１株当たり

0.65

円銭
0.00

6.09

平成26年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値との差異（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

80

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

以上

9,800 30 30 0

0.94

56

　平成26年３月期第２四半期累計期間の連結業績は、売上高は期首予想を若干下回りましたが、利益面におきましてはシステムソ
リューション部門での外注費削減による稼働率改善など経費削減により営業利益、経常利益、四半期純利益は業績予想値を上回り
ました。また、個別業績につきましても同様であります。
　なお、通期の連結及び個別業績予想値につきましては、平成25年５月10日に公表いたしました予想に変更はございません。